
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Grabow 15:15

Beutow 15:17

Pannecke 15:30

Kolborn 15:38

Loge 15:42

Reddebeitz 15:45

Rebenstorf 15:50

Lüchow ZOB 16:00 Umstieg für Schüler/innen der KGS

Klein Breese 16:10

FSV 87   FS Grabow - Beutow - Pannecke - Kolborn - Loge - Reddebeitz - 

Rebenstorf - Lüchow ZOB - Klein Breese

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


